
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 8. jednání Rady mikroregionu 

konaného dne 29.09.2015, OÚ Postřelmov 

 
Jednání zahájeno ve 13:00 h  
Počet stran: 2 

 
 

I. Prezence - přítomní 

Dubicko: Mgr. Václav Hampl 
Postřelmov: Jaroslav Nimrichtr 

Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 
 

II. Rada mikroregionu: 

29/09/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 29.09.2015 dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

29/09/02 

Doporučuje VH schválit přijetí dotace ve výši 1.696.309,56 Kč z Operačního programu Životní 

prostředí na realizaci projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území 
Mikroregionu Zábřežsko“, reg. číslo projektu CZ.1.02/4.1.00/15.27688, která byla Svazku obcí 

Mikroregionu Zábřežsko přiznána na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaného dne 10.09.2015 
Ministerstvem životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10.  

PRO: 4 

29/09/03 

Doporučuje VH schválit smlouvu o poskytnutí podpory mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko 

a Státním fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, číslo 
smlouvy 15244314, v rámci projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území 

Mikroregionu Zábřežsko“, reg. číslo projektu CZ.1.02/4.1.00/15.27688, který je realizován v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, v celkové výši 94.239,00 Kč a tuto podporu přijmout. 

PRO: 4 

29/09/04 
Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejnerů a nádob na odpad pořízených v rámci projektu „Systém 
odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Brníčko. 
PRO: 4 

29/09/05 

Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejneru na odpad pořízeného v rámci projektu „Systém odděleného 
sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Horní Studénky. 

PRO: 4 

29/09/06 

Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejneru na odpad pořízeného v rámci projektu „Systém odděleného 
sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Kosov. 

PRO: 4 



 

 2 

29/09/07 

Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejnerů na odpad pořízených v rámci projektu „Systém odděleného 
sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Nemile. 
PRO: 4 

29/09/08 
Schvaluje smlouvu o výpůjčce nádob na odpad pořízených v rámci projektu „Systém odděleného sběru 
BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Postřelmov. 

PRO: 4 

29/09/09 

Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejnerů a nádoby na odpad pořízených v rámci projektu „Systém 
odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Rájec. 

PRO: 4 

29/09/10 
Schvaluje smlouvu o výpůjčce nádob na odpad pořízených v rámci projektu „Systém odděleného sběru 
BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s městem Zábřeh. 
PRO: 4 

29/09/11 
Schvaluje smlouvu o výpůjčce kontejneru na odpad pořízeného v rámci projektu „Systém odděleného 
sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ s obcí Zborov. 

PRO: 4 

29/09/12 

Doporučuje VH schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  uzavřené dne 
13.08.2015 s obcí Postřelmov. Dodatek č. 1 narovnává skutečnou 10% spoluúčast obce Postřelmov na 

realizaci projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu 
Zábřežsko“ a upravuje výši poskytnuté neinvestiční dotace na maximální částku ve výši 28.237,- Kč 
a doporučuje VH tuto dotaci přijmout. 

PRO: 4 

29/09/13 

Doporučuje VH schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  uzavřené dne 
22.06.2015 s obcí Brníčko. Dodatek č. 1 narovnává skutečnou 10% spoluúčast obce Brníčko na realizaci 

projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ 
a upravuje výši poskytnuté neinvestiční dotace na maximální částku ve výši 9.729,- Kč a doporučuje 
VH tuto dotaci přijmout. 

PRO: 4 

29/09/14 

Doporučuje VH schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  uzavřené dne 

22.06.2015 s obcí Brníčko. Dodatek č. 1 narovnává skutečnou 10% spoluúčast obce Brníčko na realizaci 
projektu „Systém odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“ 
a upravuje výši poskytnuté investiční dotace na maximální částku ve výši 33.392,- Kč a doporučuje 
VH tuto dotaci přijmout. 

PRO: 4 

29/09/15 
Doporučuje VH schválit II. rozpočtovou změnu 2015. 

PRO: 4 
 

Další jednání Rady mikroregionu  dle dohody 

Dne 30.09.2015 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


